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Írásbeli kérdés

„Elég-e a Hit Gyülekezetének a főiskolájában eltölteni pár évet ahhoz, hogy diploma nélkül
lehessen egy, a Kormány által létrehozott közalapítványt vezetni?" címmel a Házszabály 91 .
§-a alapján kérdést kívánok benyújtani Magyar Bálint Oktatási Miniszter Úrhoz . A kérdésre
a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr!

Az Oktatási Minisztérium akkora káoszt okozott a magyar köz- és felsőoktatás rendszerében,

hogy már semmin nem lehet csodálkozni . Ma Magyarországon megtörténhet az, hogy valaki

érettségi nélkül felvételt nyerhet egy felsőoktatási intézménybe csak azért, mert a

kormányszóvivő rokona . Persze erre mondhatja Ön, hogy ez nem az Oktatási Minisztérium

ügye, hanem a felsőfokú intézményé .

De sajnálatosan, nem ez az egyetlen olyan eset, ahol mélyen sérül az Önök által hangoztatott

igazságosság .

Az Oktatásért Közalapítvány elnökétől kapott újságírói információk szerint, a Magyar

Köztársaság Kormánya által létrehozott Oktatásért Közalapítvány titkárságvezetői feladatait

egy olyan személyre bízták, aki nem rendelkezik felsőfokú végzettséggel .

Ezzel kapcsolatban kérdezem :



I .) Szakmailag elfogadhatónak tartja-e, hogy az Oktatásért Közalapítvány ügyvezetője,

titkárságvezetője egy olyan személy legyen, aki nem rendelkezik felsőfokú

végzettséggel?

2.) Igazságos-e az, hogy még egy önkormányzatnál dolgozó oktatási referenstől

megkövetelt és elvárt a felsőfokú végzettség megléte, addig százmillió forintok

sorsáról döntő Közalapítvány munkaszervezetének vezetőjétől nem elvárás a

felsöfokú végzettség?

3 .) Milyen eljárási rend szerint választották ki az Oktatásért Közalapítvány titkárának,

ügyvezetőjének Gali Zsófiát?

4.) Írt-e ki pályázatot a Közalapítvány a tisztség betöltésére?

5 .) Voltak-e más jelöltek?

6.) Milyen elvek alapján választották ki a jelenlegi titkárságvezetőt?

7.) Milyen szempontok alapján bizonyult ő a legmegfelelőbbnek a tisztség betöltésére?

8 .) Kíván-e vizsgálatot indítani a személyi döntés körülményeinek kivizsgálására?

9.) Ön szerint egy ilyen döntés mit üzen a felsőoktatási hallgatók számára? Egy ilyen

döntés növeli-e a Magyarországon megszerzett diplomák értékét?

10 .) Ön szerint milyen szakképesítéssel, szakmai végzettséggel kell rendelkeznie egy

ilyen súlyú Közalapítvány munkaszervezetének elsőszámú vezetőének?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2005 . december 19.

Tisztelettel :

Szalag~ e
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